



PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	Preço Médio	Preço Médio Total
1	Recapuchagem a quente do pneu 13.00x24.	un	16	1.534,25	24.548,00
2	Recapuchagem a quente do pneu 14.9x28.	un	6	1.506,25	9.037,50
3	Recapuchagem a quente do pneu 16.9x30.	un	6	1.702,50	10.215,00
4	Recapuchagem a quente do pneu 17.5x25.	un	8	1.916,75	15.334,00
5	Recapuchagem a quente do pneu 18.4x30.	un	6	1.887,00	11.322,00
6	Recapuchagem a quente do pneu 23.1x30	un	4	3.948,50	15.794,00
7	Recapuchagem a quente do pneu 14.00x24.	un	8	1.500,75	12.006,00
8	Recapuchagem a quente do pneu 12.5/80x18	un	8	767,00	6.136,00
9	Recapuchagem a quente do pneu 12-16.5	un	24	636,00	15.264,00
10	Ressolagem a frio do pneu 1.100 R22, radial desenho liso, prof. Mínima 15mm.	un	20	653,25	13.065,00
11	Ressolagem a frio do pneu 1000x20, desenho radial borrachudo prof. Mínima de 15mm.	un	20	603,00	12.060,00
12	Ressolagem a frio do pneu 1000x20, desenho radial liso prof. Mínima de 15mm.	un	10	589,25	5.892,50
13	Ressolagem a frio do pneu 2.15/75 R17,5, radial desenho borrachudo prof. Mínima de 15mm	un	16	398,25	6.372,00
14	Ressolagem a frio do pneu 2.15/75 R17,5, radial desenho liso prof. Mínima de 15mm.	un	10	390,00	3.900,00
15	Ressolagem a frio do pneu 2.75/80 R22,5 radial desenho liso, prof. Mínima 15mm.	un	10	600,50	6.005,00
16	Ressolagem a frio do pneu 2.75/80 R22,5 radial desenho borrachudo, profundidade mínima 15mm.	un	12	639,25	7.671,00
17	Ressolagem a frio do pneu 2.95/80 R22,5, desenho liso, prof. Mínima de 15mm.	un	10	645,00	6.450,00
18	Ressolagem a frio do pneu 700x16, desenho borrachudo prof. Mínima 14mm.	un	10	360,20	3.602,00
19	Ressolagem a frio do pneu 700x16, desenho liso prof. Mínima 14mm.	un	10	354,40	3.544,00
20	Ressolagem a frio do pneu 750x16, desenho borrachudo prof. Mínima 14mm.	un	8	378,20	3.025,60
21	Ressolagem a frio do pneu 900x20, desenho borrachudo prof. Mínima 15mm.	un	30	570,20	17.106,00
22	Ressolagem a frio do pneu 900x20, desenho liso prof. Mínima 15mm.	un	8	561,40	4.491,20
23	Ressolagem a frio do pneu 750x16, desenho liso prof. Mínima de 14mm.	un	10	372,00	3.720,00
24	Ressolagem a quente do pneu 700x16, desenho agrícola.	un	8	373,20	2.985,60
25	Ressolagem a quente do pneu 750x16, desenho agrícola.		8	379,40	3.035,20
26	Recapuchagem a quente do pneu 20.5 X 25	un	4	2.998,67	11.994,68
					234.576,28